ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»______________                                                                                         №_________

«О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Правительства Санкт-Петербурга»

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1.  Признать утратившими силу:

постановление Правительства Санкт-Петербурга от 16.01.2006 № 1 «О Комиссии

по проведению квалификационного отбора фармацевтических организаций, имеющих

право на поставку лекарственных средств и изделий медицинского назначения

в аптечные организации для обеспечения отдельных категорий жителей

Санкт-Петербурга бесплатно или с 50-процентной скидкой по рецептам, выписанным

врачами при амбулаторном лечении» за исключением пункта 2;

постановление Правительства Санкт-Петербурга от 20.03.2006 № 302 «О внесении

изменений в Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 16.01.2006 № 1».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Митянину А.В.

Временно  исполняющий обязанности

        Губернатора Санкт-Петербурга                                                             А.Д. Беглов